ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ATLACOMULCO 0024

Concepto

" Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes Anterior
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior

| Cambios en la Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Mes

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes
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LIC. NICOLAS MARTINEZ ROMERO

Patrimonio

Contribuido

| Hacienda Publica /

421,175,203.48
421,175,203.48

0.00
0.00

421,175,203.48

421,175,203

0.00
0.00
0.00
0.00

Hacienda Pablica
I Patrimonio
Generado de

| Ejercicios Anteriores

239,645,283.66
239,522,897.66
122,386.00

0.00
0.00

239,645,283.66

5,648,610.94

5,648,610.94

245,293,894.60 °

Hacienda Publica

/ Patrimonio Generado

del Ejercicio

8,658,777.17
8,658,777.17

8,658,777.17 |

Exceso o Insuficiencia |

en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

0.00
0.00
0.00
0.00

129,213,925.93
137,872,703.10 |

-8,658,777.17
0.00

0.00 |

0.00

137,872,703.10 |

CONTRALORA

LIC. MIREYA

ECHA DE ELABORACION: 25/10/2025

0.00 |
0.00
0.00 |
0.00

‘[—Z'

ARTINEZ MARTINEZ

Total

421,175,203.48
421,175,203.48
0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

0.00 |

248,304,060.83
8,658,777.17
239,522,897.66
122,386.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
669,479,264.31
0.00

0.00

0.00

0.00
134,862,536.87
137,872,703.10
-3,010,166.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
804,341,801.18
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