

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ATLACOMULCO 0024

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior	421,175,203.48				421,175,203.48
Aportaciones	421,175,203.48				421,175,203.48
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior		239,645,283.66	8,658,777.17		248,304,060.83
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			8,658,777.17		8,658,777.17
Resultados de Ejercicios Anteriores		239,522,897.66			239,522,897.66
Revaluos		122,386.00			122,386.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior	421,175,203.48	239,645,283.66	8,658,777.17	0.00	669,479,264.31
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes		5,648,610.94	129,213,925.93		134,862,536.87
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			137,872,703.10		137,872,703.10
Resultados de Ejercicios Anteriores		5,648,610.94	-8,658,777.17		-3,010,166.23
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes anto de Atr	421,175,203,48	245,293,894.60	137,872,703.10	0.00	804,341,801.18

PRESIDENTE

LIC. NICOLAS MARTINEZ ROMERO Presidencia

PESORERO MUNICIPAL

CONTRALORA

Organo Interno de MIREYA NARTINEZ MARTINEZ

ECHA DE ELABORACION: 25/10/2025

Hoja: 1 de 1